
"L- ";C;;c;..ř-|ľ,,i't-| 1845655

SMLOUVAO DÍLO
Č. S1712061

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.),
mezi níže uvedenými stranami:

1. Název firmy: Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 70285837
DIČ:
Sídlo: Brněnská 139/7 Vyškov 68201
Zastoupená:
Telefon: , e-mail:
(dále jen jako ,,objednatel")

2. Název firmy: SVĚT OKEN s. r. o.
IČO: 25831925
DIČ: CZ25831925
Sídlo: Jasenická 1254, 755 01 Vsetín
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 20248
Pobočka: Křenová 26, Brno, 602 00
Tel. , e-mail:
Zastoupená:
Datum narozeni: 17.5.1988
Na základě plné moci ze dne: 1.2.2015
(dále jen ,,zhotovitel")

Garance původu výplni stavebních otvorů
1. Předmětem dodávky jsou výplně stavebních otvorů, které byly vyrobeny v České republice.

K dodávce je přiložen certifikát, který byl zhotoven na základě výsledků zkoušek výplní stavebních
otvorů u notifikovaných evropských zkušeben, a dok|adujicí splnění všech požadovaných kritérii
evropské normy ČSN EN 14 351-1+A1.

2. Prohlašujeme tedy, že naše výrobní firma nedováži ani nepoužívá (neuvádí na trh) jiné výplně
stavebních otvorů, než výplně stavebních otvorů vyrobené v naší firmě.

ČI. l.
Uvodni ustanoveni

Shora uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že veškerá práva a povinnosti založená touto
smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajici budou řešit dle příslušných ustanoveni
Občanského zákoníku.

ČI. Il.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo pro
objednatele a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.
Dílo je specifikováno v zakázce č. S1712061, ze dne 7.3.2017, jež je nedílnou součástí této smlouvy,
a která byla oběma stranami podepsána.

14:21:15 8.3.2017 1 /4



šlo dokumentu: 1845655

Zednické práce, včetně usazeni vnitřních parapetů, nejsou součásti této smlouvy.

ČI. Ill.
Místo provedení díla

Místem provedeni díla je adresa uvedena objednavatelem: l Ruprechtov 94, Ruprechtov, 683 04/

ČI. IV.
Termin zhotovení díla

Zhotovitel se zavazuje zahájit zhotovování díla bez zbytečného odkladu, po zaplaceni zálohy na cenu
díla, a dílo dokončit nejpozději do 4 týdnů po zaplacení zálohy. Převzetí zálohy potvrdí zhotovitel
objednateli v písemném potvrzení. V případě platby zálohy na účet zhotovitele počíná běžet termín
zhotoveni díla od nás|edujiclho dne po dni, kdy byla záloha na dílo připsána na účet zhotovitele.

ČI. V.
Cena a platební podmínky, předáni a převzetí díla

1. Cenu za dílo dle cenové nabídky, sjednaly strany dohodou v celkové výši KČ včetně DPH.
Zhotovitel je oprávněn jednostranně změnit cenu díla, pokud dojde v průběhu realizace díla ke změně
sazby daně z přidané hodnoty, přičemž v tomto případě bude cena díla přiměřeně upravena podle
výše sazby daně z přidané hodnoty platné v době příslušného zdanitelného plnění. V případě snížené
sazby DPH je nutné ke Smlouvě o dílo přiložit čestné prohlášeni podepsané objednatelem.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli zálohu na cenu za dílo ve výši KČ a to
v hotovosti při podpisu této smlouvy proti písemnému potvrzení vystaveném zhotovitelem nebo
bezhotovostním převodem na účet č. (jako variabilní symbol uved'te 1712061).

3. zbývající část ceny za dílo, tj. 0,00 KČ, zaplatí v hotovosti objednatel zhotoviteli v den montáže nových
oken (dveří). Pokud bude hradit objednatel doplatek na účet zhotovitele, nastoupí zhotovitel na
montáž bez zbytečného odkladu poté, kdy mu doplatek byl připsán na účet.

4. Nárok na doplacení ceny díla vzniká zhotoviteli i v případě, že objednatel od něj v rozporu se
smlouvou dokončené dílo ve sjednaném čase a místě nepřevezme.

5. Objednatel má právo na bezplatné odstranění zjevných vad jen tehdy, jestliže předané dílo nesouhlasí
s jeho specifikací uvedené v cenové nabídce nebo objednatel vytknul písemně skutečné vady a
nedodělky díla zápisem do Předávacího protokolu, kterým se dílo posuzuje a potvrzuje jako předané.

6. Objednatel převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky, pokud samostatně nebo v souvislostech
nebrání řádnému užiti díla. V případě, že objednatel odmítne dílo s takovými vadami a nedodělky
převzít nebo neposkytne připadnou součinnost zhotoviteli k dokončení díla, má zhotovitel právo na
úplné doplacení ceny díla.

7. Objednatel v případě jiných vad a nedodělků než ty, které jsou uvedeny v bodě 5 čl.V. této smlouvy,
má až do jejich odstranění zhotovitelem právo nezaplatit zhotoviteli částku ve výši 5% z doplatku ceny
díla.

8. Okamžikem dokončeni montáže oken (dveří) zhotovitelem přechází na objednatele nebezpečí škody
na těchto věcech.

9. Objednatel se stává vlastníkem díla až zaplacením veškerých závazků vůči zhotoviteli, vyplývajicich
z této smlouvy. Do té doby není zejména oprávněn převést vlastnictví k předmětnému dílu na třetí
osobu.

14:21:15 8.3 2017 2 /4



šlo dokumentu: 1845655

ČI. VI.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku:
a) v délce šedesáti měsíců na výplně stavebních otvorů,
b) v délce čtyřiadvaceti měsíců za ostatní výrobky a služby

2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Objednatel nejlépe písemně oznámi zhotoviteli vady díla, na které se vztahuje záruka neprodleně

poté, kdy vady zjistil nebo zjistit mohl.
4. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady, na které se vztahuje záruka.
5. Podrobné podmínky záruční doby a reklamace viz. Reklamační řád, se kterým se objednatel seznámil

a který je k dispozici i v elektronické podobě na www.svet-oken.cz.
Reklamační řád zhotovitele tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel potvrzuje, že jej současně
s touto smlouvou převzal.

ČI. VII.
Smluvní pokuta

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den
prodlení s dodávkou díla, z ceny nedodané části díla (bez DPH). Ujednáním o smluvní pokutě nejsou
dotčena příslušná ustanoveni Občanského zákoníku o náhradě škody.

2. Objednatel bere na vědomi, že zhotovitel není v prodlení s ukončením díla za dny, po které nebude
dílo provádět v důsledku poklesu denní teploty pod -10°C v době trvání smlouvy. O tyto dny se termín
plnění (dokončeni) díla automaticky prodlužuje.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené ceny díla za
každý započatý den prodlení se zaplacením této částky.

ČI. VIII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit dostatečný přistup ke stavebním otvorům, odklidit jakékoli překážky
v přístupové cestě z důvodu dopravení výplní ke stavebním otvorům.

2. Objednatel je povinen zajistit dostatečný a bezproblémový příjezd k místu plněni a umožnit bez
komplikací vykládku díla.

3. Pokud je stavební otvor ve výšce, která je nad 1,8 m (spodní hrana stavebního otvoru od podlahy), je
objednatel povinen zajistit lešení nebo jinou bezpečnou náhradu.

4. Objednatel je povinen zajistit k montáži přistup k zásuvce 220 V.
5. Objednatel je povinen nemanipulovat s právě usazenými výplněmi stavebních otvorů po dobu 12 hod.
6. Objednatel bere na vědomi a je s tím srozuměn, že při výměně stávajících výplní stavebních otvorů

dojde k jejich znehodnocení.
7. Objednatel je povinen ihned po montáži odstranit z dodaných výplni stavebních otvorů ochrannou fólii

a případně zjištěné vady uvést do předávacího protokolu.

14:21:158.3.2017 3 /4



šlo dokumentu: 1845655

ČI. IX.
Závěrečná ujednáni

1. V případě, že objednavatel žádá, aby dílo bylo provedeno podle jeho pokynú, které jsou nevhodné
nebo jim dodaný materiál má nedostatky, má zhotovitel povinnost na tuto nevhodnost nebo
nedostatky objednavatele bez zbytečného odkladu upozornit. Trvá-li objednavatel na použiti
nevhodných materiálů nebo na provedeni díla dle svých nevhodných pokynů, je zhotovitel oprávněn
od smlouvy odstoupit. Pokud tuto možnost zhotovitel nevyužije, je povinen dílo provést podle
objednatelových pokynů nebo z objednatelem poskytnutých materiálů. Zhotovitel v takovém případě
neodpovídá za vady díla zapříčiněné nevhodnými materiály či pokyny objednatele.

2. zjistí-li zhotovitel při demontáži původních oken (dveří) skryté stavební vady, vyhrazuje si právo práce
na díle přerušit, a to až do doby jejich odstraněni objednatelem na jeho náklady. O dobu od zjištěni do
odstranění takových vad se automaticky prodlužuje doba dokončení díla a zhotovitel o tuto dobu není
v prodlení.

3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se veškerá práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě, že je
objednavatel v prodlení se zaplacením doplatku ceny díla nebo jeho části o vÍce jak 15 dnů. Smlouvy
zaniká ke dni, kdy je takové odstoupení doručeno objednateli. Smluvní strany se musí navzájem
vypořádat dle ust. § 2991-3005 Obč. zákoníku. Smluvní strany se dohodly na rozvazovací podmínce
takto: V případě, že objednatel neuhradil zálohu za cenu za dílo výše sjednanou, do 4 týdnů od
uzavření této smlouvy, tato smlouva zaniká. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupeni
vznikne zhotoviteli nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 2.000,-KČ, který je splatný do 15-ti dnů
od odstoupení od smlouvy.

5. Strany shodně prohlašují, že veškeré změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny po
vzájemné dohodě a v písemné formě.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu.
7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obchodními

podmínkami zhotovitele, které jsou stranám známé, s nimiž souhlasí, a považují je tak za nedílnou
součást této smlouvy.

8. Smluvní strany se ve smyslu § 89a občanského soudního řádu dohodly, že veškeré spory vzniklé
z této smlouvy (pokud nebudou řešeny v rozhodčím řízeni), budou řešeny věcně příslušným krajským
nebo okresním soudem místně příslušným podle sídla zhotovitele.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a s obsahem smlouvy
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

v Brně

objednatel

dne: 8.3.2017

Ná&í, 8'.
-202

... ... . .. ....
'Č

14:21:15 8.3.2017 4 /4



S1712061

Obchodní zastoupeni
SVĚT OKEN s.r.o.

Křenová 26
Brno
602 00

tel.: 733 612 703
fax: 543 214 387
e-mail:

Bankovní spojeni:
Komerční banka a.s.

č.ú.:
lČ: 25831925 DIČ: CZ25831925
Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 20248

Zakázka: S1712061
Objednatel: Maják - středisko volného času

Vyškov, příspěvková organizace Adresa stavby:
lČ: 70285837
DIČ: Ruprechtov
Banka: 683

tel.: 607 903 068 .
fax:
e-mail:
Adresa: Brněnská 139/7 Dokončeni výroby:

Vyškov Termin realizace: 4
68201 .

Výrobni rozměry dodal: Smolka Miroslav
Sjednáno dne: 7.3.2017 Zpracoval: Kraváčková Pavla

ZÁRUKA KVALITY
Ceského VÝROBKU

vážený zákazníku, děkujeme, že jste si vybral právě naše

ZARUČENĚ ČESKÁ OKNA
GARANTUJEME VÁM a to i ve smlouvě o dílo:

Předmětem dodávky jsou okna a dveře, které jsou vyrobeny v České republice

Prohlašujeme tedy, že naše výrobní firma nedováži ani nepoužívá
( neuvádí na trh) jiné okna a dveře, než vyrobené v naši firmě.

14:30:30 8.3.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www misoft.cz (Licence 435) 1 /6



Pozice: 1/: Dvojdílné okno + příslušenstvľ

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena:
Barva (ext/int):

F

vr

A B
Iii

, 577,5 ~ 577,5 J

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdivaci lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

"'% r"

1155

výška kliky:

Pozice: 2/: Dvojdílné okno + příslušenshň

Gealan S 8000 IQ standard Základni cena:
Barva (ext/int):

Í

A B

r-X

en
vr

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdivaci lišta:
Barva těsněni:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

\y

C 582,5 e 582,5

1165
j

výška kliky:

S1712061
Rozměry rámu: 1155,0 x 1430,0 mm
Stavební otvor: 1175,0 x 1480,0 mm

Dvojdílné okno 12 235,00 KČ
bílá standard
Sleva 66,0% ze základní ceny -8 075,00 Kč

Cena po slevě: 4 160,00 Kč

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový
rámeček ZDARMA
66mm
64mm
78mm
parapetní profil SUPER PLUS 30mm ZDARMA
černá
žádná
klika okenní standard
AKCE-Siť okenní ISSO OE19x8 308,00 KČ
bílá RAL 9010 pole B
Parapet vnitřní plast bílý 220,00 kč
Bilá, d=1200, hl=180, Iks
Parapet Al bílá, d=1200, 273,00 KČ
hl=195, Iks
Žaluzie ISSO celostin. 235,00 KČ
b:713/S bílá Fe OvI:L pole A
Žaluzie ISSO celostin. 235,00 Kč
b:713/S bílá Fe ovl:P pole B
(FFG) 8:521

Množství: 3 cena za ks: 5 431,00 Kč

Celkem: 16 293,00 KČ
Rozměry rámu: 1165,0 x 1430,0 mm
Stavební otvor: 1185,0 x 1480,0 mm

Dvojdílné okno 12 276,00 KČ
bílá standard
Sleva 66,0% ze základni ceny -8 102,00 KČ

Cena po slevě: 4 174,00 Kč

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový
rámeček ZDARMA
66mm
64mm
78mm
parapetní profil SUPER PLUS 30mm ZDARMA
černá
žádná
klika okenní standard
AKCE-Síť okenní ISSO OE19x8 310,00 KČ
bílá RAL 9010 pole B
Parapet vnitřní plast bílý 220,00 kč
Bilá, d=1200, hl=180, Iks
Parapet AI bílá, d=1200, 273,00 KČ
hl=195, Iks
Žaluzie ISSO celostín. 235,00 KČ
b:713/S bílá Fe OvI:L pole A
Žaluzie ISSO celostín. 235,00 KČ
b:713/S bílá Fe ovl:P pole B
(FFG) 8:521

Mnozstvi: 4

Celkem:

14:30:30 8.3.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 435)

Cena za ks: 5 447,00 kč

21 788,00 Kč

2 /6



Pozice: 3/: Dvojdílné okno + přis|ušenstvÍ

Gealan S 8000 IQ standard Základní cena:
Barva (ext/int):

, A B

"A

en
vr
T—

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdivaci lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Ý
!,. 587,5 K 587,5

k 1175 J

výška kliky:

S1712061
Rozměry rámu: 1175,0 x 1430,0 mm
Stavební otvor: 1195,0 x 1480,0 mm

Dvojdílné okno 12 316,00 Kč
bílá standard
Sleva 66,0% ze základni ceny -8 129,00 KČ

Cena po slevě: 4 187,00 Kč

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1 plastový
rámeček ZDARMA
66rnm
64mm
78mm
parapetní profil SUPER PLUS 30mm ZDARMA
černá
žádná
klika okenní standard
AKCE-Sit' okenní ISSO OE19x8 313,00 KČ
bílá RAL 9010 pole B
Parapet vnitřní plast bílý 220,00 kč
Bilá, d=1200, hl=180, Iks
Parapet Al bílá, d=1200, 273,00 KČ
hl=195, Iks
Žaluzie ISSO celostín. 235,00 Kč
b:713/S bílá Fe ovI:L pole A
Žaluzie ISSO celostín. 235,00 KČ
b:713/S bílá Fe ovl:P pole B
(FFG) 8:521

MnoZstvi: 1

Celkem:
Cena za ks: 5 463,00 Kč

5 463,00 Kč

14:30:30 8.3.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 435) 3 /6



Položky
Položek: 3 cena:
Sleva 66,0%

Cena po slevě
Mimořádná sleva 13,0%

Cena po slevě

Insekt. sItě po slevě 20,0%
Parapety vnitřní po sIevě 20,0%
Parapety vnější po slevě 20,0%
Žaluzie po sIevě 40,0%
Montáž
Demontáž
Likvidace pouze sklo
Montáž venkovních parapetů
Zednické zapraveni
SLEVA ZA 100% PLATBU PŘEDEM

41,48 m
41,48 m
16,00 jm

5 %

Součet:

DPH [21%]:

Celkem:

Záloha:

S1712061

98 125,00 Kč l

-64 762,00 Kč

33 363,00 Kč
-4 337,00 Kč

-------
29 026,00 Kč

1 982,00 Kč
1 408,00 Kč
1 747,00 Kč
2 256,00 Kč
5 392,00 Kč
1 659,00 Kč
800,00 Kč
800,00 Kč

7 466,00 Kč
-2 627,00 Kč

49 909,00 Kč

10 480,89 Kč

60 390,00 Kč

60 390,00 Kč

Charakteristika PVC, AI profilů:

Profilové systémy GEALAN se svými vlastnostmi řadí na přední místo na trhu plastových profilů. Profilové řady S 8000
IQ se stavební hloubkou 74 mm, S 9000 se stavební hloubkou 83 mm se středovým těsněním obsahují 6 komor v rámu i
křídlech a tím zvyšují tepelnou a akustickou izolaci. Vysoká kvalita těchto systémů zaručuje stálobarevnost, odolnost proti
UV záření a povětrnostním vlivům i snadnou údržbu. Pevnost a tuhost systémů GEALAN je zaručena použitím kvalitní
žárově zinkované výztuhy v rámu i křídle. Veškeré certifikáty zkoušek a prohlášeni o vlastnostech lze stáhnout na
www.svet-oke n .cz.
K hlavním výhodám hliníkových oken a dveří patří zejména dlouhá životnost, minimální nároky a náklady na údržbu,
vysoká pevnost, tvarová stabilita a nízká hmotnost. Hliníkové vícekomorové profily PONZlO série PE78 se stavební
hloubkou 78 mm, nebo profily Blyweert série Triton HI se stavební hloubkou 72 mm a série Olympia Hl se stavební
hloubkou 82mm pro okenní systémy, vynikají velmi dobrými tepelně - izolačními vlastnostmi.

KOVÁNÍ: naše okna jsou osazena špičkovým celoobvodovým kováním. Standard kování nabízí: - balkonovou
průvanovou pojistku - Mikroventilaci - zajišt'uje dostatečnou výměnu vzduchu - pojistku chybné manipulace- zabraňuje
nechtěnému otočeni kliky v otevřeném nebo sklopeném stavu - speciální plastový klin - umožňuje správný náběh
bezpečnostního čepu -tímto je dosaženo velmi účinné ochrany proti vypáčení.

ZASKLENÍ: naše okna jsou standardně zasklená izolačním dvojsklem s tepelným koeficientem Ug = 1,1 W/m2,k. Za
příplatek Vám můžeme nabídnout zaskleni dvojsklem nebo trojsklem s koeficientem až do Ug = 0,50 \N/m2,K. Pro
zlepšeni tepelně izcdačnich vlastností se vnitřní prostor všech typů zasklení plni Argonem- plynem s nízkou tepelnou
vodivosti. Pro dosaženi co nejlepších tepelných vlastností je vnitřní sklo pokoveno. Toto pokoveni může způsobit
zabarvení skel do modrého, šedého nebo zeleného odstínu. zvukový útlum je standardně dodáván 32dB, za příplatek
jsme schopni zajistit skla s jiným zvukovým útlumem.
Součásti našich oken je tzv. TEPLÝ RÁMEČEK - distanční PVC rámeček, který snižuje tepelný most po obvodě a tím

14:30:30 8.3.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 435) 4 /6



také výrazně zabraňuje obvodovému roseni,

BARVA: uvedena ve specifikaci jednotlivých oken

TĚSNĚNÍ: barva těsnění u všech profilů je standardně černá.

KLIKY: uvedeny ve specifikaci jednotlivých oken

S1712061

PODKLADOVÝ PROFIL: Součástí každého plastového prvku (mimo dveří s AL prahem) je vícekomorový podkladový
profil s pryžovým těsněním, který zabraňuje úniku a proudění vzduchu. Tento profil slouží k připojeni vnitřního a
venkovního parapetu. výška profilu 30 mm není připočítána k výšce okna.

PLATEBNÍ PODMĹNKY:-záloha ve výši 70% z ceny díla, pokud není dohodnuto jinak. Doplatek - splatný v hotovosti v
den předáni díla.

POZICE OKEN A DVEŘÍ JSOU KRESLENY PŘi POHLEDU Z INTERIÉRU.

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc od vypracování, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

Charakteristika služeb:
ZAMĚŘENÍ stavebních otvorů, provede technik na žádost objednatele. Objednatel je povinen zpřístupnit prostory k
zaměřeni a tohoto zaměření se zúčastnit.

DEMONTÁŽ je vybouráni stávajÍcÍch oken a dveří destruktivní metodou, tzn. vysazeni křídel a rozřezáni rámu.
Nezaručujeme při demontáži nepoškození vnějších a vnitřních špalet, stejně jako zachování vnitřních i vnějších parapetů.
Není-li DEMONTÁZ součásti smlouvy o dílo, je povinnosti objednatele zabezpečit stavební připravenost (nachystat
stavební otvory) tak, aby zhotovitel, mohl provádět montážni práce bez přerušeni. Pokud bude práce přerušena z důvodu
na straně objednatele, posouvají se všechny dotčené terminy o dobu přerušeni díla, Objednatel ponese veškeré náklady
vzniklé zhotoviteli v důsledku přerušení díla z důvodů na straně objednatele.

LIKVIDACE oken (dveří) účtujeme za okenní (dveřní) rám, pokud zákazník likvidaci objednává. Likvidaci se rozumí
odvoz a likvidace starých oken, dveří, dle platných zákonů a norem. Není-li LIKVIDACE součástí smlouvy o dílo, budou
demontované křídla a rámy vC. stavební suti, která vznikla při demontáži, uložené na místo dle pokynů objednatele, max
však v dosahu 5m od místa montáže.

MONTÁŽ obsahuje usazeni, vyvážení, zakhnováni oken i dveří do připravených stavebních otvorů, uchyceni turbo šrouby
nebo montážními kotvami a následné zapěněni spáry PU pěnou. Doba ztvrdnuti PU pěny je min. 12 hod. - odstraněni
montážních klínků, dopěněni otvorů a ořezání přebývající pu pěny proto není součásti montáže. Součástí montáže je
seřízeni dodaných plastových oken a dveří. Upozorňujeme zákazn ika na nutnost zachováni nosných podložek na spodní
straně rámu okna (dveří), vytvrzená montážni PU pěna musí být chráněna před působením vnějších vlivů a to především
UV záření, Použitím okenních fólii systému SOUDAL je PU pěna chráněna vůči UV záření pouze dočasně a to po dobu
max. 8 týdnů. je-li součástí dodávky jakékoli e|ektrozařÍzeni, není součásti montáže jeho zapojení.

Firma SVĚT OKEN s. r. o. Vám doporučuje montáž s ošetřením připojovací spáry - jedině tento způsob montáže zajisti
splněni požadavků ČSN 73 0540 - 2 tepelná ochrana budov a ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře- Požadavky na
zabudováni. Nabízíme nejnovější technický standard v systému SOUDAL SWS za příplatek 120,- Kč/bm k ceně
montáže. Příplatek za montáž systému SOUDAL SWS obsahuje pouze dodávku a montáž okenních folii na rám otvorové
výplně, v ceně příplatku není obsažena úprava stavebních otvorů a nalepení folii na ostění. V případě montáže okenních
fólii na ostění, za příplatek 25,- Kč/bm, je povinností objednatele zajistit před montáží stavební připravenost stavebního
otvoru v souladu s požadavky ČSN 74 6077. Pracovní teplota pro montáž okenních fólií je od +5°C do "35°C. Objednatel
bere na vědomí, že zhotovitel není v prodlení s ukončením díla za dny, po které nebude dílo provádět v důsledku poklesu
denní teploty pod "5°C. Další informace o systému SWS a požadavky na stavební připravenost naleznete na
www.svet-oken.cz

Objednatel souhlasí s neprovedením uzavřeni připojovací spáry otvorových výplní vůči stavebnímu tělesu podle platných
norem, ačkoliv byl poučen o rizicích, která mohou neprovedením takové montáže podle norem vzniknout".

14:30:30 8.3.2017 Zpracováno systémem MISOFT - wvvw.misoft.cz (Licence 435) 5 /6



S1712061

podpis zákazníka

Firma SVĚT OKEN s. r, o. Vám doporučuje nová okna osadit novými vnějšími i vnitřními parapety, jen tak můžeme
zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům. Bude-li součástí této zakázky i MONTÁŽ VNĚJŠÍCH PARAPETŮ, obsahuji
tyto práce ukotveni, vyspádováni a podpěněni parapetu. Odstraněni pomocných montážních klínků, a zednické
zapraveni PU pěny je součástí zednických prací,

ZEDNICKÉ práce obsahuji osazeni vnitřních parapetů, ořezání PU pěny, odstranění a dopěněni dřevěných klínků,
přichyceni okenní fólie k ostění a zednické zapraveni vnitřních špalet, bez výmalby. Cena za zednické práce není
součásti této zakázky- cenové nabídky, pokud nebylo dohodnuto jinak. Cena za zednické práce je pouze orientační,
přesná cena za zednické začištěni a usazení vnitřních parapetů se odvíjí od použitého materiálu a provedené práce.
Zednické práce neobsahuji zapraveni vnějších špalet a utěsnění vnější montážni spáry.

Věnujte mimořádnou pozornost textovému i technickému popisu každé pozice a pečlivé kontrole všech prvků v
cenové zakázce před podpisem smlouvy. Pro upřesněni nebo doplněni cenové zakázky kontaktujte našeho
obchodního zástupce, který Vám vše rád vysvětli, nebo volejte ZDARMA naši Zelenou linku pro Moravu 800 100 039
nebo pro Čechy 800 101 004.

Tato zakázka je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Každá změna v cenové zakázce po podpisu Smlouvy o dílo
znamená prodlouženi termínu dodání a navýšeni ceny o vÍce náklady, které Vám budou vyčísleny. pozdější
změny v zakázce po zaplaceni zálohy a zařazeni zakázky do výroby nejsou možné.

D·tum:
Podpis

rms
Křen

Te

lČ: 2583

podpisobjedn·t·'e'

Maják - střMisko volného času Vyškov,
příspěvková cxganizace

Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
lČ: 7G285837. ľél.: Sí7 348 962

www.majak-svcvyskov,cz

14:30:30 8.3.2017 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoftcz (Licence 435) 6 /6


